! Orig. dicto. Gbenjo unten arcus wigo dicto,
g
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sub censu et iuribus predictis ipsi sacerdoti locauimus ac
presentibus locamus secundum ius et conswetudinem ciuitatis
Basiliensis perpetuo possidendam. Est etiam sciendum quod
paries ex parte domus nostre et domus predicte vtrique domui
debet esse communis, parieti vero siue muro ex parte domus
predicte et domini Wernheri sacerdotis, filii predicte Gisle,
a dicta domo nullum ius competit, et quod nulla fenestra
sen arcus wlgo dietus Swiboge construi seu edificari debet.
In testimonium quoque premissorum nos Cénradus prepositus
et capitulum antedicti sigilla nostra presenti appendimus
instrumento. Testes huius facti et resignationis sunt: dominus
Réidolfus. dominus Johannes de nouo cellario, canonici regu-
lares predicte ecclesie. Dominus Wernherus sacerdos, filius
predicte Gisle. Cinradus de Oberwilr. Burchardus dictus
Hipscher, et alii fide digni. Datum et actum Basilee in
ambitu ecclesie nostre ut supra.

Das Peterftift vererbleiht den Turm ju Sdhalen nad) Anflajfung
bes feitherigen Juhabers an Rubolf ger. Mefferer. 1304,

&. Peter 115.

H .. prepositus, P. decanus totumque capitulum ecclesie
sancti Petri Basiliensis vniuersis quos nosse fuerit oportunum
salutem et noticiam subseriptorum. Nouerit vniuersitas vestra,
quod venientes ad nos Johannes de Stetten et Johannes die-
tus Grimme ciues Basilienses domum dictam der Turn ze
Sehalen ! sitam inter institores ad nostram ecclesiam pre-
fatam iure proprietatis pertinentem, quam a nobis iure here-
ditario pro ecensu annuo octo librarum possederunt, ad manus
nostras libere et absolute resignantes et omni iuri quod eis
in eadem domo competebat renunciantes supplicarunt, ut
eandem domum Rddolfo dieto Messerer ciui Basiliensi con-
cederemus. Nos itaque accepta predictorum resignatione pre-

1 Bur dlteften Stadtmaner gehbrig.
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fatam domum dicto Riidolfo concessimus et concedimus in
hiis seriptis perpetuo sub iure hereditario possidendam pro
annuo censu octo librarum nobis et ecclesie nostre dinisim
in iefuniis nil temporum equaliter solvendarum. Hoe con-
dicte quod in mutatione manus vna tantum libra biperis
nomine intraii seu honorarii exsoluatur. In testimonium
itaque premissorum presentem litteram nostri capituli sigillo
fecimus consignari. Datum anno domini m°® ecee’ my;
x¥ kalendas septembris.

e

Das Leonhardjtift verleiht jwei Hiunjer in der Spalenvorftadt aif
9 Jabre. 1305.